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Correcció d’errors de la relació definitiva d’aspirants que han superat la fase 
d’oposició de les proves selectives d’accés, pel torn lliure, per a l’ingrés a  
l’escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, especialitat d’auxiliars de serveis, de 
cossos específics d’altres serveis, convocades mitjançant resolució del Rector del 
dia 30 de novembre de 2022 (BOIB num.168, de 27 de desembre). 
 
Advertits de l’error comès a la publicació de la relació definitiva d’aspirants que han 
superat la fase d’oposició de l’escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, especialitat 
d’auxiliars de serveis, de cossos específics d’altres serveis publicada el dia 3 de 
desembre de 2024. De conformitat amb les previsions de l’article 109.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, tot seguit s’indiquen les rectificacions oportunes: 
 
On diu: 

FASE D’OPOSICIÓ 

Relació definitiva d’aspirants que han superat la fase d’oposició 

DNI Cognoms i Nom Puntuació 

***3990** Ruiz Miró, Stephen Borja 110,25 
***4546** Oliver Casasnovas, Juan 108,32 
***0398** Moragues Salvador, Antoni 105,64 
***6531** Barragán Briones, José Manuel 104,79 
***3408** Cervilla González, Marina 101,64 
***6071** Roig Serra, Cristina 100,50 
***4925** Sánchez Buzón, Alberto 100,50 
***8868** Yedro Valadés, Eva María 100,11 
***3465** Ibáñez Corral, Alexandra 97,43 
***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 94,82 
***5181** Díaz Godoy, Sebastián 94,64 
***9574** Del Valle Pérez, Francesc Josep 92,64 
***8874** García Salas, Gabriel 91,36 
***5877** Fernández Arenas, José Manuel 89,18 
***3453** Méndez Pons, Miguel Ángel 85,79 
***4990** Diez Cabeza, Vicente 85,57 
***0715** Pizà Borras, Rafel Àngel 85,32 
***7666** Rigo Pons, Miquel 85,11 
***0591** Pizà Coll, Pedro Pascual 84,61 
***0997** Sampol Gili, María Antònia 84,07 
***8363** Bosch Garau, Joan 77,64 
***8259** Gordo Salguero, Francisco José 73,36 
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Ha de dir: 

FASE D’OPOSICIÓ 

Relació definitiva d’aspirants que han superat la fase d’oposició 

DNI Cognoms i Nom Puntuació 

***3990** Ruiz Miró, Stephen Borja 110,25 
***4546** Oliver Casasnovas, Juan 108,32 
***6531** Barragán Briones, José Manuel 104,79 
***3408** Cervilla González, Marina 101,64 
***8868** Yedro Valadés, Eva María 100,11 
***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 94,82 
***5181** Díaz Godoy, Sebastián 94,64 
***9574** Del Valle Pérez, Francesc Josep 92,64 
***8874** García Salas, Gabriel 91,36 
***5877** Fernández Arenas, José Manuel 89,18 
***3453** Méndez Pons, Miguel Ángel 85,79 
***4990** Diez Cabeza, Vicente 85,57 
***0715** Piza Borras, Rafel Àngel 85,32 
***0591** Pizá Coll, Pedro Pascual 84,61 
***0997** Sampol Gili, María Antònia 84,07 
***8363** Bosch Garau, Joan 77,64 
***8259** Gordo Salguero, Francisco José 73,36 

 

Exclosos del procés selectiu en virtut del punt 4.11 de les bases de la convocatòria. 

DNI Cognoms i Nom Puntuació 

***0398** Moragues Salvador, Antoni 105,64 
***6071** Roig Serra, Cristina 100,50 
***4925** Sánchez Buzón, Alberto 100,50 
***3465** Ibáñez Corral, Alexandra 97,43 
***7666** Rigo Pons, Miquel 85,11 

 

Contra aquesta proposta del tribunal, en compliment de l’article 40.1 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques 
(LPACAP), els aspirants poden interposar recurs d’alçada davant el Rector d’aquesta 
universitat en el termini d’un mes, d’acord amb el que disposen els articles 112.1 i 121.1 de 
la LPACAP esmentada. 

 

 

Palma, en la data de la signatura electrònica  

El president del tribunal, 

Miquel Horrach  
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